

Orçamento: 49845 Dt Emissão: 14/10/2024 Nr. Documento:

Cliente: 404 - FUNDACAO EDUCACIONAL DE PENAPOLIS

Endereço: AV AVENIDA SAO JOSE, 400 - CENTRO

Cidade: PENÁPOLIS - SP - 16.300-001 Fone: (18)3654-7690

CNPJ: 53.893.582/0001-49 Inscrição: 521159500110

Tp. Frete: Remetente(CIF)



Código	Descrição do Produto	Marca NCM	Und	Quantidade	Unitário R\$	Total R\$
6432	CABO FLEXIVEL 35,00 PRETO (500M)	SIL 85444900	M	18,00	32,950	593,10
12782	CABO FLEXIVEL 35,00 AZUL (500M)	SIL 85444900	M	6,00	32,950	197,70
13982	DISJUNTOR 3 X 63A	LUKMA ELECTRIC 85362000	PÇ	3,00	35,191	105,57
27932	CONECTOR SPLIT BOLT PF - 35 MM	MCI 85359090	PÇ	3,00	17,033	51,10
32712	CONECTOR SPLIT BOLT PF - 16 MM	MCI 85359090	PÇ	3,00	8,300	24,90
24742	CABO FLEXIVEL 16,00 PRETO (900M)	SIL 85444900	M	45,00	14,980	674,10
13992	DISJUNTOR 3 X 80A	LUKMA ELECTRIC 85362000	PÇ	1,00	99,815	99,82
60222	ABRACADEIRA TIPO U (J) 4"	J.F METAIS 73269090	PÇ	50,00	2,440	122,00
46112	BUCHA NYLON COM ANEL UX (BLOCO) S-06 MM	FISCHER 39269090	PÇ	100,00	0,380	38,00
73881	PARAFUSO CH PHILIPS 4.5 X 50-(BUCHA S-6)	BELENUS 73181200	PÇ	100,00	0,164	16,40
27532	TERMINAL COMPRESAO "E" 35 MM	LUKMA ELECTRIC 85359090	PÇ	6,00	4,150	24,90
35552	TERMINAL COMPRESAO "C" 16 MM	LUKMA ELECTRIC 85359090	PÇ	6,00	1,747	10,48

Total dos Produtos R\$:

1.958,07

Total Bruto R\$ 1.958,07

Total Liquido Orçamento R\$ 1.958,07

FUNDACAO EDUCACIONAL DE PENAPOLIS

Contato:

Vendedor: 39 - JUNIOR

Orçamento Oficial